یادمان دکتر فرامرز سلیمانی

شاعر، نویسنده، مترجم، پژوهشگر و روزنامه نگار

با حضور

دکتر رضا قنادان، دکتر احمد کریمی حکاک، صمصام کشفی، نادر مجد

و تقی مختار

دوشنبه چهارم ژانویه 2016 ساعت 7 شامگاه در محل کانون

برنامه های کانون دوستداران فرهنگ ایران در واشنگتن در ماه ژانویه

۲۰۱۶ برابر با ماههای دی و بهمن ۱۳۹۴

وبسایت <http://kanooneiranian.org>

فیسبوک: <https://www.facebook.com/kanooneiranian>

تاریخ موضوع سخنران
۴ ژانویه دی ۱۴ یادمان دکتر فرامرز سلیمانی با حضور دکتر رضا قنادان، دکتر احمد کریمی حکاک، صمصام کشفی، نادر مجد و تقی مختار
۱۱ ژانویه دی ۲۱ چگونگی بهره گیری پژوهشگر از منابع ادب پارسی اردشیر لطفعلیان
۱۸ ژانویه دی ۲۸ کانون تعطیل است روز مارتین لوتر کینگ
۲۵ ژانویه بهمن ۵ شخصیت، تعریف شکل گیری و اختلالات شخصیتی ماکان فردیس